THÔNG BÁO
Kính gửi: Hiệu trưởng trường MN, TH, THCS và đơn vị trực thuộc
[bookmark: _GoBack]Thực hiện văn bản số 4355/GDDT-VP ngày 12 tháng 12 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo về đề nghị góp ý Dự thảo Tờ trình Nghị quyềt Hội đồng nhân dân thành phố về chế độ khen thưởng học sinh đạt giải các kỳ thi, giáo viên đạt giải trong các kỳ thi và giáo viên có công bồi dưỡng học sinh giỏi đạt giải trong các kỳ thi (đính kèm FILE);
Thực hiện sự chỉ đạo của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình, bộ phận thi đua đề nghị Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS và đơn vị trực thuộc thông tin cho cán bộ, giáo viên biết, nghiên cứu, góp ý và tổng hợp gửi về bộ phận thường trực thi đua phòng Giáo dục trước 15 giờ 00 ngày 17 tháng 12 năm 2018 để tổng hợp gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo.
Trân trọng./.
	Tân Bình, ngày 13 tháng 12 năm 2018
	Bộ phận Thi đua
(Mail: td.gddt.tanbinh@tphcm.gov.vn)